
"Optibet sporta bārs" Latvijas kausa izcīņa

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.11.2016 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:09 Skat.: 135 Spēles Nr.: 7

Prizma/IHS HK Liepāja5 : 6
(0:2, 2:4, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZVIEDRĪTIS Gints, BALODIS Juris JAKOVĻEVS Andrejs, GEDROVICS Ārijs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 2 2:00 : 4:10 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 4 0 : 0 0 : 0 14 : 6 4:04 : 4:53 1 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 12 : 4 2:00 : 14:33 0 : 0 1 : 0

Kopā 5 : 6 0 : 0 0 : 0 32 : 12 8:04 : 23:36 1 : 1 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  35 KONRĀDS Toms Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  99 KUROIWA Yoshihiro Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 08:04 09:57 PRI  11 LOBAČEVS Viktors Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 08:14 10:14 PRI  28 PĒTERSONS Jānis Spēles laika vilcināšana
Vārti 09:57 0:1 LIE VV2 25 OZOLIŅŠ Kārlis LAVROVS Martins #11
Nor. 10:37 12:37 PRI  99 KUROIWA Yoshihiro Spēles laika vilcināšana
Nor. 13:09 15:09 LIE  46 BEIZAKS Edgars Pretinieka turēšana
Vārti 17:35 0:2 LIE VS 50 KALNS Egils FREIBERGS Kristers #52

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:32 22:32 LIE  15 DIĻEVKA Māris Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 24:39 0:3 LIE VS 50 KALNS Egils DEMITERS Reinis #91
Vārti 25:59 0:4 LIE VS 25 OZOLIŅŠ Kārlis LAVROVS Martins #11
VS 25:59  PRI  99 KUROIWA Yoshihiro Vārtsargs atstāj vārtus
VS 25:59  PRI  30 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 27:48 29:48 LIE  46 BEIZAKS Edgars Klupināšana
Vārti 30:09 0:5 LIE VS 50 KALNS Egils PLĀNICS Klāvs #13
Nor. 32:53 34:53 PRI  59 LĀNS Livars Bloķēšana
Nor. 35:20 35:24 LIE  51 TŪBELIS Raimonds Klupināšana

Vārti 35:24 1:5 PRI VV1 74 LIEPA Kristaps GRĪNBERGS Sandis #18, RIEKSTIŅŠ
Kristaps #22

Vārti 35:33 2:5 PRI VS 91 BISENIEKS Ēriks LOBAČEVS Viktors #11, HVOROSTIŅINS
Vitālijs #9

Nor. 37:07 39:07 PRI  13 LUKAŠEVSKIS Jānis Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 39:07 49:07 PRI  13 LUKAŠEVSKIS Jānis Disciplinārsods

Vārti 39:44 2:6 LIE VS 50 KALNS Egils PLĀNICS Klāvs #13, DIĻEVKA Māris
#15

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:26 42:26 LIE  6 LIEPIŅŠ Kārlis Klupināšana

Vārti 45:16 3:6 PRI VS 56 BOGDANOVS Mihails BABURINS Aleksandrs #55, ZELTS
Kristiāns #16

Nor. 47:14 49:14 PRI  53 APELIS Edgars Bloķēšana

Vārti 48:00 4:6 PRI VM1 16 ZELTS Kristiāns BABURINS Aleksandrs #55, BOGDANOVS
Mihails #56
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30 sek. 48:00  LIE    
Nor. 50:28 52:28 LIE  91 DEMITERS Reinis Klupināšana
Nor. 52:41 60:00 PRI  55 BABURINS Aleksandrs Disciplinārsods

Vārti 55:08 5:6 PRI VS 9 HVOROSTIŅINS Vitālijs LOBAČEVS Viktors #11, BISENIEKS Ēriks
#91

30 sek. 58:54  PRI     
VS 60:00  LIE  35 KONRĀDS Toms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  30 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ZAKREVSKIS Kārlis 0 0 0.00 34:01
99 KUROIWA Yoshihiro 0 0 0.00 25:59

HK Liepāja
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 MIŠČUKS Vadims 0 0 0.00 0:00
35 KONRĀDS Toms 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U BALAKUNS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U HVOROSTIŅINS Vitālijs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LOBAČEVS Viktors 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A LUKAŠEVSKIS Jānis 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ZELTS Kristiāns 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRĪNBERGS Sandis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U RIEKSTIŅŠ Kristaps 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PĒTERSONS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A APELIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A BABURINS Aleksandrs 0 2 2 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A BOGDANOVS Mihails 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A LĀNS Livars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A APSĪTIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 A BONČENKOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U LIEPA Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U KONDRATS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U ĀBOLIŅŠ Andis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U FREIMANIS Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BISENIEKS Ēriks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U KONIŠEVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 10 15 30 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Liepāja (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 A LIEPIŅŠ Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAVROVS Martins 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PLĀNICS Klāvs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U DIĻEVKA Māris 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŽUČKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FREIJS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OZOLIŅŠ Kārlis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A ANIŅŠ Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ĻEŠČOVS Imants 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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44 U RIMJĀNS Leonards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U BEIZAKS Edgars 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U KALNS Egils 4 0 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A TŪBELIS Raimonds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A FREIBERGS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U MAKAROVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A DEMITERS Reinis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 7 13 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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